
TSA Winter 2018/19

Herren 30 Landesoberliga Senioren Gr. 002 SA
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TSV Leuna e.V. 7 12:2 29:13 60:28 475:307
2 1. TC Köthen 7 11:3 27:15 56:32 448:341
3 MTV "Einheit" e.V. 7 10:4 28:14 60:30 457:300
4 HTC Peißnitz 7 8:6 27:15 58:33 469:355
5 Zeitzer Tennis-Club 7 6:8 16:26 32:54 295:420
6 TC GW Aschersleben 7 5:9 18:24 37:50 345:408
7 Blankenburger TC 7 4:10 17:25 37:54 390:469
8 TC BW Schönebeck e.V. 7 0:14 6:36 15:74 231:510

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa.
 

27.10.2018
 

10:00
 
10:00
 
14:00
 
14:00
 

Zeitzer Tennis-Club
Spielort: Eisleben
TC BW Schönebeck e.V.
Spielort: Gaensefurth
Blankenburger TC
Spielort: Halberstadt
TC GW Aschersleben
Spielort: Gaensefurth

HTC Peißnitz
 
TSV Leuna e.V.
 
MTV "Einheit" e.V.
 
1. TC Köthen
 

0:6
 

0:6
 

2:4
 

1:5
 

Sa.
 

17.11.2018
 

10:00
 
10:00
 
10:00
 
11:00
 

TSV Leuna e.V.
Spielort: Queis
TC BW Schönebeck e.V.
Spielort: Gaensefurth
Blankenburger TC
Spielort: Halberstadt
1. TC Köthen
Spielort: Dessau

HTC Peißnitz
 
Zeitzer Tennis-Club
 
TC GW Aschersleben
 
MTV "Einheit" e.V.
 

4:2
 

2:4
 

2:4
 

1:5
 

Sa.
 

08.12.2018
 

10:00
 
10:00
 
14:00
 

HTC Peißnitz
Spielort: Queis
TC GW Aschersleben
Spielort: Gaensefurth
TSV Leuna e.V.
Spielort: Queis

Blankenburger TC
 
TC BW Schönebeck e.V.
 
MTV "Einheit" e.V.
 

2:4
 

6:0
 

4:2
 

So.
 

09.12.2018
 

11:00
 

1. TC Köthen
Spielort: Dessau

Zeitzer Tennis-Club
 

5:1
 

Sa.
 

19.01.2019
 

10:00
 
14:00
 
14:00
 
14:00
 

Blankenburger TC
Spielort: Halberstadt
MTV "Einheit" e.V.
Spielort: LuckyFitness.de...
TC GW Aschersleben
Spielort: Halberstadt
TC BW Schönebeck e.V.
Spielort: Bernburg

Zeitzer Tennis-Club
 
HTC Peißnitz
 
TSV Leuna e.V.
 
1. TC Köthen
 

1:5
 

3:3
 

1:5
 

2:4
 

Sa.
 

16.02.2019
 

11:00
 

1. TC Köthen
Spielort: Dessau

Blankenburger TC
 

4:2
 

nu.Dokument 013, erstellt am 19.05.2024 16:07 | Seite 1



TSA Winter 2018/19

Herren 30 Landesoberliga Senioren Gr. 002 SA
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa.
 

02.03.2019
 

10:00
 
10:00
 
14:00
 
14:00
 

Zeitzer Tennis-Club
Spielort: Queis
TSV Leuna e.V.
Spielort: Queis
MTV "Einheit" e.V.
Spielort: LuckyFitness.de...
HTC Peißnitz
Spielort: Queis

TC GW Aschersleben
 
Blankenburger TC
 
TC BW Schönebeck e.V.
 
1. TC Köthen
 

4:2
 

5:1
 

5:1
 

3:3
 

Sa.
 

16.03.2019
 

10:00
 
11:00
 
14:00
 

Blankenburger TC
Spielort: Halberstadt
1. TC Köthen
Spielort: Dessau
HTC Peißnitz
Spielort: Queis

TC BW Schönebeck e.V.
 
TSV Leuna e.V.
 
TC GW Aschersleben
 

5:1
 

5:1
 

5:1
 

Sa.
 

23.03.2019
 

14:00
 

MTV "Einheit" e.V.
Spielort: LuckyFitness.de...

Zeitzer Tennis-Club
 

6:0
 

Sa.
 

30.03.2019
 

10:00
 
14:00
 
14:00
 

TC BW Schönebeck e.V.
Spielort: Bernburg
Zeitzer Tennis-Club
Spielort: Queis
TC GW Aschersleben
Spielort: Bernburg

HTC Peißnitz
 
TSV Leuna e.V.
 
MTV "Einheit" e.V.
 

0:6
 

2:4
 

3:3
 

nu.Dokument 013, erstellt am 19.05.2024 16:07 | Seite 2


