

# TSA Winter 2018/19

## Herren 30 Landesoberliga Senioren Gr. 002 SA

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	TSV Leuna e.V.	7	12:2	29:13	60:28	475:307
2	1. TC Köthen	7	11:3	27:15	56:32	448:341
3	MTV "Einheit" e.V.	7	10:4	28:14	60:30	457:300
4	HTC Peißenitz	7	8:6	27:15	58:33	469:355
5	Zeitzer Tennis-Club	7	6:8	16:26	32:54	295:420
6	TC GW Aschersleben	7	5:9	18:24	37:50	345:408
7	Blankenburger TC	7	4:10	17:25	37:54	390:469
8	TC BW Schönebeck e.V.	7	0:14	6:36	15:74	231:510

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 27.10.2018 10:00	Zeitzer Tennis-Club Spielort: Eisleben	HTC Peißenitz	0:6
10:00	TC BW Schönebeck e.V. Spielort: Gaensefurth	TSV Leuna e.V.	0:6
14:00	Blankenburger TC Spielort: Halberstadt	MTV "Einheit" e.V.	2:4
14:00	TC GW Aschersleben Spielort: Gaensefurth	1. TC Köthen	1:5
Sa. 17.11.2018 10:00	TSV Leuna e.V. Spielort: Queis	HTC Peißenitz	4:2
10:00	TC BW Schönebeck e.V. Spielort: Gaensefurth	Zeitzer Tennis-Club	2:4
10:00	Blankenburger TC Spielort: Halberstadt	TC GW Aschersleben	2:4
11:00	1. TC Köthen Spielort: Dessau	MTV "Einheit" e.V.	1:5
Sa. 08.12.2018 10:00	HTC Peißenitz Spielort: Queis	Blankenburger TC	2:4
10:00	TC GW Aschersleben Spielort: Gaensefurth	TC BW Schönebeck e.V.	6:0
14:00	TSV Leuna e.V. Spielort: Queis	MTV "Einheit" e.V.	4:2
So. 09.12.2018 11:00	1. TC Köthen Spielort: Dessau	Zeitzer Tennis-Club	5:1
Sa. 19.01.2019 10:00	Blankenburger TC Spielort: Halberstadt	Zeitzer Tennis-Club	1:5
14:00	MTV "Einheit" e.V. Spielort: LuckyFitness.de...	HTC Peißenitz	3:3
14:00	TC GW Aschersleben Spielort: Halberstadt	TSV Leuna e.V.	1:5
14:00	TC BW Schönebeck e.V. Spielort: Bernburg	1. TC Köthen	2:4
Sa. 16.02.2019 11:00	1. TC Köthen Spielort: Dessau	Blankenburger TC	4:2

# TSA Winter 2018/19

## Herren 30 Landesoberliga Senioren Gr. 002 SA

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 02.03.2019 10:00	Zeitzer Tennis-Club Spielort: Queis	TC GW Aschersleben	4:2
10:00	TSV Leuna e.V. Spielort: Queis	Blankenburger TC	5:1
14:00	MTV "Einheit" e.V. Spielort: LuckyFitness.de...	TC BW Schönebeck e.V.	5:1
14:00	HTC Peißenitz Spielort: Queis	1. TC Köthen	3:3
Sa. 16.03.2019 10:00	Blankenburger TC Spielort: Halberstadt	TC BW Schönebeck e.V.	5:1
11:00	1. TC Köthen Spielort: Dessau	TSV Leuna e.V.	5:1
14:00	HTC Peißenitz Spielort: Queis	TC GW Aschersleben	5:1
Sa. 23.03.2019 14:00	MTV "Einheit" e.V. Spielort: LuckyFitness.de...	Zeitzer Tennis-Club	6:0
Sa. 30.03.2019 10:00	TC BW Schönebeck e.V. Spielort: Bernburg	HTC Peißenitz	0:6
14:00	Zeitzer Tennis-Club Spielort: Queis	TSV Leuna e.V.	2:4
14:00	TC GW Aschersleben Spielort: Bernburg	MTV "Einheit" e.V.	3:3